
指名競争入札

6土木第8号

株式会社根本組建設

6380001009559

１,５８８,０００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税額 １５８,８００円）

１,８４１,０００円（税抜）

２,０２５,１００円（税込）

入札整理番号:2024000323

入 札 結 果 書

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

３ 入 札 執 行 日 令和６年　６月１３日（木）１０時３５分

４ 入 札 執 行 場 所 二本松市役所２階入札室

５ 工 事 番 号

６ 工 事 名

７ 工 事 場 所 二本松市　竹田二丁目　地内外

８ 契 約 完 了 予 定 日 令和６年９月３０日

９ 落 札 業 者

10 法 人 番 号

11 落 札 業 者 所 在 地 二本松市　向原２５５番地２

12 落 札 額

１,７４６,８００円

15 入 札 参 加 者

商号又は名称 第１回入札額 第２回入札額 備 考

1 株式会社尾形土建 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 入札書類不備のため無効

2 株式会社根本組建設 1,588,000 　　　　　　　　　　　　　　 落札

3 有限会社村松組 1,840,000 　　　　　　　　　　　　　　

4 株式会社佐藤組 1,840,000 　　　　　　　　　　　　　　

5 有限会社鳳企画 1,786,000 　　　　　　　　　　　　　　

6 弘栄建設工業有限会社 1,970,000 　　　　　　　　　　　　　　

7 有限会社ヤマキチ 1,665,000 　　　　　　　　　　　　　　

8 株式会社向方 1,605,000 　　　　　　　　　　　　　　

9 株式会社ＪＫＤ 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 棄権

10 有限会社藤商エクステリア 1,750,000 　　　　　　　　　　　　　　

以　下　余　白

16 指名理由

この工事は地域貢献育成型指名競争入札に該当する工事である。市の入札参加資格登録者名簿の「舗装」に登

録があり、指名基準の資格要件と選考基準に該当する、二本松地域の１０者を指名する。

17 備考

鯉川通り線外１路線舗装新設工事

13 契 約 額

14 予 定 価 格

全1ページの1


